PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135

DECRETO Nº 1.443/2023 – Em 27 de março de 2023.

Designa membros para comporem o Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA.

 ROBSON DA SILVA LEONEL, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de São

Paulo, no exercício de sua competência legal, e especialmente atendendo ao que dispõe a Lei nº

2.162 de 18 de outubro de 2012.

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados para comporem o Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CMDCA, os seguintes membros:

I – representantes do Poder Executivo Municipal:

a) Titulares:

  1. Jessica Kliemke Carneiro                     RG nº 45.669.405-5

 2. Marisa Moraes Ludovico     RG nº 41.393.813-X

  3. Oséias Martinowski,     RG nº 8.753.559-2

  4. Rosimeire Pereira Rodrigues da Gloria   RG nº 17.676.542-6

  5. Sandro José Barbosa de Sousa   RG nº 26.865.243-0

b) Suplentes:

  1. Wilson de Lemos Vieira Cabral   RG nº 47.589.393-1.

  2. Reinaldo da Cruz Santos Junior    RG nº 32.869.996-2

  3. Ramon Thiago Santos Dias    RG nº 6.615.468

  4. Sandra Regina Sanches de Camargo   RG nº 26.103.166-1

  5. Julio Cesar Marques     RG nº 43.302.788-5

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100 ramal 5117/5135

(continuação do Decreto nº 1.443/2023)

II – representantes da Sociedade Civil:

a) Titulares:

  1. José Paulo Santiago da Silva                           RG nº 5.305.345-5

  2. Gisele Alves Villar                             RG nº 40.226.805-2

  3. Daiana Proença Bezerra                            RG nº 43.069.149-X

  4. Rosania Maria Barbosa dos Reis                             RG nº 19.295.326-6

  5. Maria Cecília Matheus Muniz                           RG nº 25.817.305-1.

b) Suplentes:

  1. Giulia Carolina Barreto dos Santos                          RG nº 50.374.426-8

  2. Fabiane Rodrigues Ribeiro                            RG nº 43.303.268-6

  3. Barbara Kellin Coghi                            RG nº 47.375.226-8

  4. Djanira Maria Bini                  RG nº 18.967.177-4

  5. Sandra de Souza Pereira Costa                           RG nº 24.939.951-9.

Art. 2º A função de membro do Conselho Municipal é considerada de interesse público

relevante e não será remunerada.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Fica revogado o Decreto nº 1.220/2020 de 09 de novembro de 2020 e o Decreto

nº 1256/2021, de 03 de março de 2021.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 27 de março de 2023.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

ROBSON DA SILVA LEONEL

Prefeito Municipal